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Många grupper besöker oss och många föredrag vill man hinna lyssna på, både hos oss och andra…
Det är snart dags för Miljöteknikmässan, där vi är utställare. Vi är mitt uppe i högsäsong och det märks!
Men det är positiva vindar, snarare än höststormar, som vi känner! Några nya utställare har tillkommit,
och fler blir det nästa månad.

Aktuellt

Miljöteknik – Sustainable Innovation 21-23 november
Välkommen till vår monter B09:42 på Miljöteknikmässan den 21-23 november på Svenska
Mässan i Göteborg! Hämta ditt kostnadsfria entrékort på nätet: www.miljoteknik.com.
Ekocentrum använder havet som attribut för vår breda (och djupa!) verksamhet och visar att vi
ger den överblick som behövs för att styra miljöarbetet rätt. Det gäller att inte gå på grund eller
hamna på fel kurs… I vår monter har du möjlighet att delta i en enkätundersökning samt tävla
om elektriska utombordsmotorer! Missa inte detta. Nytt för årets miljöteknikmässa är ECO-
matchmaking; ett sätt att hitta nya samarbetspartners eller tekniska lösningar. En stor satsning
görs av bland andra Business Region Göteborg på temat biogas, under namnet Biogas Highway,
med både montrar och studiebesök. Parallellt med Miljöteknik pågår Processteknikmässan.

Mässmingel för utställare på Ekocentrum
Kvällen den 20 november minglar utställare från både Miljöteknikmässan och Ekocentrum hos oss inför
mässan den 21-23 nov. Dagens Miljö bjuder på ekologiskt vin och dito tilltugg. Vi vågar utlova en
avspänd och trevlig kväll! Anmälan görs till Ekocentrum. Meddela oss om du saknar en inbjudan!

Konferensen Hållbara Innovationer – med rabatt!
I samband med Miljöteknikmässan ordnar Natlikan en konferens där man ställer sig frågan ”vilken
kunskap och inspiration behövs hos företag, forskare och innovatörer?” Områden som avhandlas är bl a
grön kemi, klimatstrategier och riskkapital/finansiering. Bland talarna noterar vi Leif Johansson VD
Volvo, Björn Söderberg VD Fair Enterprise Network, Fiona Harvey Financial Times, Lena Ek EU-
ledamot och Ingvar Nilsson VD för Schenker. Natlikan erbjuder 20% rabatt för Ekocentrums nätverk.
Ange bara ”Ekocentrum 20%” i fältet ”övrigt” i anmälningsformuläret på hemsidan.! Anmäl dig här.
Se nätverket BLICC:s film om konferensen: www.damanco.se/film/KonferensSv.html
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Vi annonserar
I samband med Miljöteknikmässan nu i november, annonser vi i Dagens Miljö och Recycling, på temat
”tyvärr har vi haft rätt…men…”. Den här gången handlar det om PCB som Anders Lund pratat om sedan
han började utbilda hos oss. Sedan flera år tillbaka pratar han ofta om PFOS, ett ämne vi säkert behöver
undvika i framtiden…

Aktuellt

Onsdagskvällar i november
Alltid kl 18.00 (-19.00). Fritt inträde! Passa på att fika och titta på utställningen samtidigt!
Ett samarbete mellan Ekocentrum och Studiefrämjandet.

1/11 Torsk med många stämplar i passet…
Konsumenter idag blir alltmer måna om lokal mat. Men fisken, den reser allt längre. Vilken fisk
äter vi egentligen? Hajmal? Pangasius, asiatisk sjötunga? Hoki från Nya Zeeland! Är rödspättan
från Bohuslän snart historia? Föreläsare: Niklas Wennberg, konsult specialiserad på
miljömärkning av fisk, anlitad av bland andra Fiskeriverket och SIDA föreläser.
Arrangör: Konsumentföreningen i Väst

8/11 På väg mot ett oljefritt Sverige
Redogörelse för Oljekommissionens arbete och rationaliteten i förslagen till åtgärder för att nå
ett hållbart, fossilbränslefritt samhälle. öreläsare: Stefan Edman, oljekommissionens sekreterare,
författare och debattör. Arrangör: IfM (Ingenjörer för miljön)

15/11 Globaliseringens hot och möjligheter
Globalisering - en nödvändig process som vare sig är möjlig eller önskvärd att stoppa. Vilket
politiskt manöverutrymme finns för att komma tillrätta med de globala utmaningar som vi står
inför? Föreläsare: Hans Abrahamsson, Göteborgs Universitet. Arrangör: JAK medlemsbank.

22/11 Behöver vi kärnkraften eller behöver den konsumenterna?
Vi diskuterar och klarlägger – du fastställer! Medverkande bland andra: Kjell Mott, ordf i CET
samt SERO Bränslecellssektion, Roland Davidsson från SERO styrelse och specialist på
avfallslagring, Stephan Mangold från företaget CELLUX ger exempel på energibesparing.
Arrangörer: CET (Centrum för Ekologisk Teknik)

29/11 Vägen Ut blir Vägen In
Ett socialt hållbart samhälle tar vara på alla människors delaktighet och resurser. Utanförskapet
motverkas genom att alla får möjlighet att verka och arbeta i ett sammanhang som passar dem.
Pernilla Svebo Lindgren, verksamhetsledare och Daniel Lindgren, utvecklingsansvarig för
socialt företagande i Vägen Ut kooperativen berättar om sina erfarenheter och positiva exempel
på hur det kan se ut i verkligheten.


